Blutspenden bis zum 12.08.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
14:30-19:00 Uhr

08.08.2025
14:00-20:00 Uhr

08.08.2025
13:00-18:00 Uhr

08.08.2025
14:30-19:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
11:00-18:00 Uhr

08.08.2025
15:00-19:00 Uhr

08.08.2025
11:30-19:00 Uhr

08.08.2025
13:00-18:00 Uhr

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Erkrath 40699 - Hochdahl
SKFM, Forum Sandheide
Hildener Str. 28

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation VB, im Blutspendemobil
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Neukirchen-Vluyn 47506 - Vluyn
DRK-Haus der Familie
Leineweberplatz 10

Weeze 47652
Blrgerhaus Weeze
Vittinghoff-Schell-Park 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45219 - Kettwig
Petershof
Hauptstr. 138-140

K6In 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



08.08.2025
14:30-19:00 Uhr

08.08.2025
14:00-19:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
15:30-19:30 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
13:00-18:00 Uhr

08.08.2025
11:00-19:00 Uhr

08.08.2025
15:00-19:00 Uhr

08.08.2025
12:00-17:00 Uhr

08.08.2025
13:00-17:30 Uhr

08.08.2025
14:00-19:00 Uhr

Diuren 52349
Rurbad Dlren
Nippesstralie 6

Wuppertal 42369 - Ronsdorf
Ev.Gemeindehaus
Bandwirker Str. 15

Netphen 57250 - Dreis-Tiefenb.
Dreisbachhalle
Hittenwiese 8

Kreuztal 57223 - Ferndorf
Evang. Gemeindehaus
Ferndorfer Str. 66

Siegen 57072

Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

Kampenstr. 51

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Kamen 59174 - Kamen-Mitte
DRK Heim
Werkstr. 3

Kamen 59174 - Kamen-Mitte
IKEA Kamen
Kamen Karree 1

Hamm 59065 - Mitte
Pauluskirche
Marktplatz

Bochum 44791 - Harpen

Blutspende, @Westfield Ruhr Park

Am Einkaufszentrum 1



08.08.2025
17:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
15:30-19:30 Uhr

08.08.2025
12:00-18:00 Uhr

08.08.2025
08:00-15:00 Uhr

08.08.2025
16:30-20:30 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Bad Berleburg 57319
Blrgerhaus
Marktplatz 1 a

Warburg 34414 - Daseburg
Desenberghalle
Desenbergstralle 129

Bad Winnenberg 33181 - Fiirstenberg
Kath. Pfarrheim St. Marien
Am SchloRBpark 5

Lengerich 49525
Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg
Bahnhofstr. 114

Lohne 32584 - Mennighueffen
Gemeindehaus der Ev. Luth. Kir, chengemeinde
Lubbecker Str. 139

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Neuenkirchen 48485
Emmy-Noether-Schule, Gebaude Josefstralie
Josefstr. 4

Recklinghausen 45657 - Stadtmitte
Wolfgang-Borchert-Gesamtschule
Beisinger Weg 80

Rosendahl 48720 - Osterwick
Paulus-van-Husen-Schule
Droste-Hulshoff-Weg 20

Telgte 48291 - Westbevern
Kath. Pfarrheim Westbevern
Engeldamm 1A



08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
17:00-20:00 Uhr

08.08.2025
17:30-20:30 Uhr

08.08.2025
14:00-19:00 Uhr

08.08.2025
13:00-18:00 Uhr

08.08.2025
16:30-20:00 Uhr

08.08.2025
16:30-20:30 Uhr

08.08.2025
16:00-20:00 Uhr

08.08.2025
17:00-20:00 Uhr

08.08.2025
13:00-18:00 Uhr

08.08.2025
15:00-20:00 Uhr

Petershagen 32469 - Ovenstadt
Martin-Luther-Haus
BrinkstraRe 11

Feilbingert 67824
Birgerhaus Lemberghalle
Kolpingstr. 7

Weinsheim 55595
Palmsteinhalle
Palmstein 2

Neuwied 56566
Funken Rot-WeilR 1884 e.V., Vereinsheim
Allensteiner Str. 22B

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstralle 62

Korperich 54675
Grundschule
Gaytalstr. 43

Kyllburg 54655
Turnhalle der Grundschule
Bademer Str. 78

Hillesheim 54576
Grundschule
Lammersdorfer Str.

Birresborn 54574
Gemeindehaus
Auf dem Biichel

Ludwigshafen 67061 - Sud
Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4

Wadern 66687
Herbert-Klein-Halle
Nordring



Fr

Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

08.08.2025
16:00-19:30 Uhr

08.08.2025
13:00-18:00 Uhr

09.08.2025
10:00-15:00 Uhr

09.08.2025
11:00-16:00 Uhr

09.08.2025
10:00-15:00 Uhr

09.08.2025
10:00-15:00 Uhr

09.08.2025
10:00-15:00 Uhr

09.08.2025
11:00-17:00 Uhr

09.08.2025
11:00-16:00 Uhr

09.08.2025
11:00-16:00 Uhr

09.08.2025
15:30-19:30 Uhr

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Schlof3str. 50

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Ludwigshafen 67061 - Sud
Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie
Im Zollhof 4

Katzweiler 67734
Blutspendemobil Freilichtbihne
In der Eselsdelle



Sa
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo

09.08.2025
11:00-16:00 Uhr

10.08.2025
11:00-16:00 Uhr

10.08.2025
09:00-13:00 Uhr

10.08.2025
11:00-15:00 Uhr

10.08.2025
10:00-14:00 Uhr

10.08.2025
11:00-15:00 Uhr

10.08.2025
12:00-16:00 Uhr

11.08.2025
14:00-20:00 Uhr

11.08.2025
16:30-20:00 Uhr

11.08.2025
15:00-19:30 Uhr

11.08.2025
13:00-18:00 Uhr

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Overath 51491
Walburga-Haus
Kolpingplatz 3 (Parkweg)

Hamm 59065 - Mitte
Cineplex Hamm
Konigstralle 16

Vlotho 32602 - Exter
Ev. Gemeindehaus Exter
Alter Schulweg 6

Lengerich 49525
Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg
Bahnhofstr. 114

Beckum 59269 - Vellern
Kardinal-von-Galen-Schule
Elsterbergweg 50

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Mettmann 40822
Kaplan Flintrop Haus
Lutterbecker Str.30

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Hamminkeln 46499 - Ringenberg
Kath. Pfarrheim a.d.Kirche
Hauptstr. 21

11.08.2025
16:30-20:00 Uhr

Wesel 46485 - Hanseviertel
DRK-Zentrum Niederrhein
Handwerkerstr. 3

11.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

11.08.2025
11:00-18:00 Uhr

Kodln 50667
11.08.2025 3
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25
Norvenich 52388
11.08.2025 Neffeltalhalle
15:00-19:30 Uhr
Rathausstrasse

Linnich 52441
Kultur-und Begegnungsstatte

11.08.2025

16:00-20:00 Uhr Place de Lesquin 1

Niederkassel 53859 - Mondorf
Kath. Grundschule
Beckergasse 49

11.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Wuppertal 42389 - Langerfeld
Evangl. Gemeindehaus

11.08.2025

15:30-19:30 Uhr Inselstr. 19

Neuenrade 58809 - Altenaffeln
Burgerhaus
Schulstr. 6

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Hagen 58119 - Hohenlb.-Reh
Paul-Gerhardt-Haus
Auf dem Bauloh 14

11.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

11.08.2025
13:30-17:30 Uhr



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

11.08.2025
14:00-19:00 Uhr

11.08.2025
15:00-19:00 Uhr

11.08.2025
17:00-20:00 Uhr

11.08.2025
10:00-17:30 Uhr

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

11.08.2025
10:00-19:00 Uhr

11.08.2025
16:30-20:30 Uhr

11.08.2025
16:30-20:30 Uhr

11.08.2025
12:00-18:00 Uhr

11.08.2025
08:00-15:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende, @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Sprockhoével 45549 - Niedersprockhovel
Sparkasse Schwelm-Sprockhovel
Hauptstr. 68

Brilon 59929 - Alme
Gemeindehalle
Graf-von-Spee-Str..

Brilon 59929
Sparkassenparkplatz Brilon
Marktstr. 17

Porta Westfalica 32457 - Kleinenb
Grundschule Eisbergen-Veltheim
Albert-Schweitzer-Strale

Castrop-Rauxel 44581 - Ickern
Kath. Gemeindehaus, St. Antonius
Marktplatz Ickern 3

Gladbeck 45964 - Mitte
Mensa Berufskolleg Gladbeck
Herderstr. 3

Lienen 49536 - Kattenvenne
Grundschule
Auf den Kampen 2

Dilmen 48249 - Merfeld
Kardinal-von-Galen-Schule
Von-Galen-Str.1

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Paderborn 33102 - Kernstadt
Schitzenhof Paderborn

11.08.2025

16:00-20:00 Uhr Schiitzenplatz 1

Altenbeken 33184 - Schwaney
Pfarrheim
Am Marktplatz 2

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Telgte 48291

11-082-2025h DRK-Zentrum
16:00-20:00 Uhr Steintor 1
Warendorf 48231 - Freckenhorst
11082025h DRK-HaUS
16:00-20:00 Uhr Kleistr. 21

Koblenz 56068 - Altstadt
Blutspendemobil Lohrcenter, Herz-Jesu-Kirche

11.08.2025

14:00-19:00 Uhr Léhrrondell

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale

11.08.2025

16:00-19:00 Uhr Burgweg 5-7
Idar-Oberstein 55743
DRK-Heim Idar
Rhaunener Str. 12

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

GroRmaischeid 56276
Kath. Pfarrheim
Von-Walderdorff-Str. 1

11.08.2025
16:30-19:30 Uhr

Dachsenhausen 56340
Burgerhaus
Emser Str. 2

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr

Landau 76829 - Arzheim
Dorfgemeinschaftshaus

11.08.2025

16:30-20:30 Uhr Arzheimer Hauptstr. 42

Eppelborn 66571 - Bubach
Hirschberghalle, Bubach-Calmesweiler
St. Martinstr. 7¢

11.08.2025
16:00-20:00 Uhr



12.08.2025
14:00-20:00 Uhr

12.08.2025
16:00-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Moénchengladbach 41169 - Hardt
Schulzentrum
Eing. Karrenweg 141



