Blutspenden bis zum 12.08.2025

Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Nettetal 41334 - Breyell Gesamtschule Von-Waldois-Str. 6
Fr	08.08.2025 14:30-19:00 Uhr	Erkrath 40699 - Hochdahl SKFM, Forum Sandheide Hildener Str. 28
Fr	08.08.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation VB, im Blutspendemobil Linneper Weg 1
Fr	08.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Fr	08.08.2025 14:30-19:00 Uhr	Neukirchen-Vluyn 47506 - Vluyn DRK-Haus der Familie Leineweberplatz 10
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Weeze 47652 Bürgerhaus Weeze Vittinghoff-Schell-Park 1
Fr	08.08.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Fr	08.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Essen 45219 - Kettwig Petershof Hauptstr. 138-140
Fr	08.08.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Fr	08.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2

Fr	08.08.2025 14:30-19:00 Uhr	Düren 52349 Rurbad Düren Nippesstraße 6
Fr	08.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Wuppertal 42369 - Ronsdorf Ev.Gemeindehaus Bandwirker Str. 15
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Netphen 57250 - Dreis-Tiefenb. Dreisbachhalle Hüttenwiese 8
Fr	08.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Kreuztal 57223 - Ferndorf Evang. Gemeindehaus Ferndorfer Str. 66
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Siegen 57072 Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH Kampenstr. 51
Fr	08.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Fr	08.08.2025 11:00-19:00 Uhr	Hagen 58097 Spendezentrum Hagen Feithstr. 184
Fr	08.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Kamen 59174 - Kamen-Mitte DRK Heim Werkstr. 3
Fr	08.08.2025 12:00-17:00 Uhr	Kamen 59174 - Kamen-Mitte IKEA Kamen Kamen Karree 1
Fr	08.08.2025 13:00-17:30 Uhr	Hamm 59065 - Mitte Pauluskirche Marktplatz
Fr	08.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1

Fr	08.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Bad Berleburg 57319 Bürgerhaus Marktplatz 1 a
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Warburg 34414 - Daseburg Desenberghalle Desenbergstraße 129
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Wünnenberg 33181 - Fürstenberg Kath. Pfarrheim St. Marien Am Schloßpark 5
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Lengerich 49525 Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg Bahnhofstr. 114
Fr	08.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Löhne 32584 - Mennighueffen Gemeindehaus der Ev. Luth. Kir, chengemeinde Lübbecker Str. 139
Fr	08.08.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Fr	08.08.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15
Fr	08.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Neuenkirchen 48485 Emmy-Noether-Schule, Gebäude Josefstraße Josefstr. 4
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Recklinghausen 45657 - Stadtmitte Wolfgang-Borchert-Gesamtschule Beisinger Weg 80
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Rosendahl 48720 - Osterwick Paulus-van-Husen-Schule Droste-Hülshoff-Weg 20
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Telgte 48291 - Westbevern Kath. Pfarrheim Westbevern Engeldamm 1A

Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Petershagen 32469 - Ovenstädt Martin-Luther-Haus Brinkstraße 11
Fr	08.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Feilbingert 67824 Bürgerhaus Lemberghalle Kolpingstr. 7
Fr	08.08.2025 17:30-20:30 Uhr	Weinsheim 55595 Palmsteinhalle Palmstein 2
Fr	08.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Neuwied 56566 Funken Rot-Weiß 1884 e.V., Vereinsheim Allensteiner Str. 22B
Fr	08.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Fr	08.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Körperich 54675 Grundschule Gaytalstr. 43
Fr	08.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Kyllburg 54655 Turnhalle der Grundschule Bademer Str. 78
Fr	08.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Hillesheim 54576 Grundschule Lammersdorfer Str.
Fr	08.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Birresborn 54574 Gemeindehaus Auf dem Büchel
Fr	08.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Ludwigshafen 67061 - Süd Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4
Fr	08.08.2025 15:00-20:00 Uhr	Wadern 66687 Herbert-Klein-Halle Nordring

Fr	08.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt DRK-Zentrum Schloßstr. 50
Fr	08.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
Sa	09.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133
Sa	09.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Sa	09.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Leverkusen 51373 - Wiesdorf Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie Friedrich-Ebert-Platz 2
Sa	09.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Dortmund 44137 - Mitte Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund Westenhellweg 102-106
Sa	09.08.2025 10:00-15:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Sa	09.08.2025 11:00-17:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Sa	09.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Trier 54290 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie Fleischstraße 62
Sa	09.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Ludwigshafen 67061 - Süd Pop-up Blutspende, @Rhein-Galerie Im Zollhof 4
Sa	09.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Katzweiler 67734 Blutspendemobil Freilichtbühne In der Eselsdelle

Sa	09.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Neunkirchen 66538 - Innenstadt Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center Stummplatz
So	10.08.2025 11:00-16:00 Uhr	Langenfeld 40764 Schützenverein Langforter Str. 68
So	10.08.2025 09:00-13:00 Uhr	Overath 51491 Walburga-Haus Kolpingplatz 3 (Parkweg)
So	10.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Hamm 59065 - Mitte Cineplex Hamm Königstraße 16
So	10.08.2025 10:00-14:00 Uhr	Vlotho 32602 - Exter Ev. Gemeindehaus Exter Alter Schulweg 6
So	10.08.2025 11:00-15:00 Uhr	Lengerich 49525 Gesamtschule, Lengerich / Tecklenburg Bahnhofstr. 114
So	10.08.2025 12:00-16:00 Uhr	Beckum 59269 - Vellern Kardinal-von-Galen-Schule Elsterbergweg 50
Мо	11.08.2025 14:00-20:00 Uhr	Ratingen 40885 - Breitscheid DRK-Blutspendestation Linneper Weg 1
Мо	11.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Grevenbroich 41515 Berufsbildungszentrum Bergheimer Str. 53
Мо	11.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Mettmann 40822 Kaplan Flintrop Haus Lutterbecker Str.30
Мо	11.08.2025 13:00-18:00 Uhr	Düsseldorf 40217 - Unterbilk Pop-up-Blutspende, @Düsseldorf-Arcaden Friedrichstr. 133

Мо	11.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Hamminkeln 46499 - Ringenberg Kath. Pfarrheim a.d.Kirche Hauptstr. 21
Мо	11.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Wesel 46485 - Hanseviertel DRK-Zentrum Niederrhein Handwerkerstr. 3
Мо	11.08.2025 11:00-18:00 Uhr	Essen 45127 - Innenstadt DRK-Blutspendezentrum Essen Kettwiger Str. 5
Мо	11.08.2025 11:30-19:00 Uhr	Köln 50667 DRK-Blutspendezentrum Köln, NEU - 3.OG Neumarkt 25
Мо	11.08.2025 15:00-19:30 Uhr	Nörvenich 52388 Neffeltalhalle Rathausstrasse
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Linnich 52441 Kultur-und Begegnungsstätte Place de Lesquin 1
Мо	11.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Niederkassel 53859 - Mondorf Kath. Grundschule Beckergasse 49
Мо	11.08.2025 15:30-19:30 Uhr	Wuppertal 42389 - Langerfeld Evangl. Gemeindehaus Inselstr. 19
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Neuenrade 58809 - Altenaffeln Bürgerhaus Schulstr. 6
Мо	11.08.2025 16:00-19:30 Uhr	Hagen 58119 - HohenlbReh Paul-Gerhardt-Haus Auf dem Bauloh 14
Мо	11.08.2025 13:30-17:30 Uhr	Lippstadt 59555 Bernhard Brunnen Lange Str. 78

Мо	11.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Bochum 44791 - Harpen Blutspende, @Westfield Ruhr Park Am Einkaufszentrum 1
Мо	11.08.2025 15:00-19:00 Uhr	Sprockhövel 45549 - Niedersprockhövel Sparkasse Schwelm-Sprockhövel Hauptstr. 68
Мо	11.08.2025 17:00-20:00 Uhr	Brilon 59929 - Alme Gemeindehalle Graf-von-Spee-Str
Mo	11.08.2025 10:00-17:30 Uhr	Brilon 59929 Sparkassenparkplatz Brilon Marktstr. 17
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Porta Westfalica 32457 - Kleinenb Grundschule Eisbergen-Veltheim Albert-Schweitzer-Straße
Mo	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Castrop-Rauxel 44581 - Ickern Kath. Gemeindehaus, St. Antonius Marktplatz Ickern 3
Mo	11.08.2025 10:00-19:00 Uhr	Gladbeck 45964 - Mitte Mensa Berufskolleg Gladbeck Herderstr. 3
Mo	11.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Lienen 49536 - Kattenvenne Grundschule Auf den Kämpen 2
Мо	11.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Dülmen 48249 - Merfeld Kardinal-von-Galen-Schule Von-Galen-Str.1
Mo	11.08.2025 12:00-18:00 Uhr	Münster 48143 - Centrum City-Blut-Spende Klarissengasse 9
Мо	11.08.2025 08:00-15:00 Uhr	Münster 48151 DRK-Blutspendedienst, Hausspende Sperlichstraße 15

Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Paderborn 33102 - Kernstadt Schützenhof Paderborn Schützenplatz 1
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Altenbeken 33184 - Schwaney Pfarrheim Am Marktplatz 2
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Telgte 48291 DRK-Zentrum Steintor 1
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Warendorf 48231 - Freckenhorst DRK-Haus Kleistr. 21
Мо	11.08.2025 14:00-19:00 Uhr	Koblenz 56068 - Altstadt Blutspendemobil Löhrcenter, Herz-Jesu-Kirche Löhrrondell
Мо	11.08.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Kreuznach 55543 Blutspendezentrale Burgweg 5-7
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Idar-Oberstein 55743 DRK-Heim Idar Rhaunener Str. 12
Мо	11.08.2025 16:30-19:30 Uhr	Großmaischeid 56276 Kath. Pfarrheim Von-Walderdorff-Str. 1
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Dachsenhausen 56340 Bürgerhaus Emser Str. 2
Мо	11.08.2025 16:30-20:30 Uhr	Landau 76829 - Arzheim Dorfgemeinschaftshaus Arzheimer Hauptstr. 42
Мо	11.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Eppelborn 66571 - Bubach Hirschberghalle, Bubach-Calmesweiler St. Martinstr. 7c



12.08.2025

14:00-20:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid

DRK-Blutspendestation

Linneper Weg 1

Di

12.08.2025

16:00-19:30 Uhr

Mönchengladbach 41169 - Hardt

Schulzentrum

Eing. Karrenweg 141